
Uchwała Nr XVIII/175/20 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 27 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany statutu Muzeum Ziemi Wschowskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 6 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 917), po 

uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Muzeum Ziemi Wschowskiej w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy we Wschowie. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XLI/465/14 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Muzeum Ziemi Wschowskiej. 

§ 4 

Uchwała wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

                    Przewodnicząca 

          Rady Miejskiej we Wschowie 

        Hanna Knaflewska - Walkowiak 


